

Özcan ApS

Åtoften 43,

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40463178

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2024

Davud Özcan
Dirigent

Özcan ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Özcan ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Özcan ApS Åtoften 43, 6710 Esbjerg V
E-mail	turkish_davud@hotmail.com
CVR-nr.	40463178
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Davud Özcan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -62.612, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 154.179, og en egenkapital på kr. -16.498. Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		646.508	311.003
Personaleomkostninger	1	-661.589	-248.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.562	-64.800
Driftsresultat		-62.643	-1.909
Andre finansielle indtægter	2	31	0
Finansielle omkostninger	3	0	-72
Resultat før skat		-62.612	-1.981
Årets resultat		-62.612	-1.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.612	-1.981
Resultatdisponering		-62.612	-1.981

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	194.400
Materielle anlægsaktiver		0	194.400
Anlægsaktiver		0	194.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.179	62.413
Andre tilgodehavender		33.000	27.000
Tilgodehavender		154.179	89.413
Likvide beholdninger		0	3.494
Omsætningsaktiver		154.179	92.907
Aktiver		154.179	287.307

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-56.498	6.115
Egenkapital		-16.498	46.115
Gæld til banker		0	127.234
Langfristede gældsforpligtelser		0	127.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.523	39.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.930	31.492
Mellemregning med indehaver		101.224	42.667
Kortfristede gældsforpligtelser		170.677	113.958
Gældsforpligtelser		170.677	241.192
Passiver		154.179	287.307

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	650.065	242.304
Andre omkostninger til social sikring	5.253	3.134
Andre personaleomkostninger	6.271	2.674
	661.589	248.112
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>31</u>	<u>0</u>
	31	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>72</u>
	0	72

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.
All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

Signers



Davud Özcan
Adm. Direktør/dirigent

2024-05-15 13:49:05Z

Documents in the transaction

Özcan ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: 6ebac517f7ddced34f55774aa0c55bc7808c5203c3977bcfa2384d38be170c61



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.